EDITAL Nº 10-DELET/G/UNICENTRO, 21 DE JUNHO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR FORMADOR PARA
ATUAR NO CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS E LITERATURAS DE LÍNGUA

PORTUGUESA, MODALIDADE A DISTÂNCIA

A Chefe do Departamento de Letras - DELET/G DE
GUARAPUAVA,DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

TORNAM PÚBLICO

O resultado dos recursos contra o edital nº 09-DELET/G/UNICENTRO da seleção de Professor
Forrnador para atuação por tempo determinado junto ao CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS E
LITERATURAS DE LÍNGUA PORTUGUESA, conforme edital nº 03/2024, 04/2024, 05/2024,
06/2024, 07/2024 e 08/2024 – DELET/G/UNICENTRO.

1 DO RESULTADO DOS RECURSOS

Protocolo Nome do (a) candidato (a) Disciplina Situação

00043-4 ALBA VALÉRIA CORDEIRO FERREIRA Laboratório de Leitura e
Produção Textual

INDEFERIDO

  2 DISPOSIÇÕES GERAIS:
2.1 Em qualquer tempo, o presente Edital poderá ser prorrogado, revogado ou anulado, no todo ou
em parte, por motivo de interesse público ou exigência legal, sem que isso implique em direito à
indenização ou reclamação de qualquer natureza.

2.2 Todas as publicações referentes a este processo seletivo serão disponibilizadas no site
https://ead.unicentro.br/editais e nos espaços destinados às publicações no âmbito da UNICENTRO,
sendo seu acompanhamento de inteira responsabilidade do/a candidato/a.

2.3 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail nead@unicentro.br.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 21 de junho de 2024.

Profa. Cláudia Maris Tullio
Chefe do Departamento de Letras

Portaria 171/2023 -
GR/UNICENTRO